Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Wasser, Zucker, Karotte (13%), WEIZENMEHL, pflanzliches Ol(Raps, Kokos), HASELNUSSE
(8%), pflanzliches Fett(Palm, Kokos), VOLLEIPULVER, modifizierte Starke, Dextrose,
SURMOLKENPULVER, WEIZENGRIER, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat),
HUHNEREIWEIRPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator(Lecithin(Sonnenblume,
SOJA), Mono- und Diglyceride von Speisefettséauren), Glukosesirup, WEIZENGLUTEN,
Speisesalz, natirliches Aroma, Verdickungsmittel Natriumalginat, Sduerungsmittel
Zitronensaure

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Carrot Cake, geschnitten

Zutaten
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